
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Ревдинская школа, 
реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

ПРИКАЗ

от 09.01.2019г.

Об утверждении положения о «телефоне доверия»
по вопросам противодействия коррупции
в ГКОУ СО «Ревдинская школа»

В целях минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных правонарушений, 
создания условий для выявления фактов коррупционных проявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «о телефоне доверия» по вопросам противодействия коррупции в 
ГКОУ СО «Ревдинская школа»

2. Ответственному лицу за организацию работы по противодействию коррупции в ГКОУ СО 
«Ревдинская школа» Кругловой О.А. ознакомить с данным приказом сотрудников ОУ.

3. Ответственному за ведение сайта школы Арслановой Т.В. разместить приказ и положение о 
«телефоне доверия» на сайте РСКОШ.РФ в рубрике «Противодействие коррупции»

Директор ГКОУ СО «Ревдинская школа» У/7С-у Н.А.Феронская

С приказом ознакомлены:


